■ XXX;  ̂ ^

AdephonstisFL quasdam exemptiones CanonicisOve- 
 ̂ tensibus concedit y &  Ecclesia S , Salvatoris 

possessiones asserit, Anno 1 106.

S u b  Christi nomine , Ego Adephonsus totius Hispaniae 
Imperator'una cuitì conjuge méa , Elisabeth Regina facio 
cartulam concessionis Deo , &  Sancto Salvatori Domino 
nostro Jesu-Christo , in cujus honore Ovetensis Ecclesia 
extitit fundata , &  tibi Pelagio Episcopo , &  omnibus Ca- 
nonicis ejusdem . suprafatae Ecclesiae , ut nullus sit ausus 
propter culpas , quas fecerint homines qui suat divissi, 
&  stant post partem Canonicorum pignurare illos homi
nes qui sunt divissi, &  stant post partem Episcopi, nec 
propter culpas illorum hominum , qui sunt post partem 
Episcopi pignurare illos homines, qui sunt post partem 
Canonicorum. Adhuc etiam concedo , ut nullus sit au
sus pignurare aliquid'in villa , aut in monasterio , aut in 
lo co , ubi fuerit aliquis Canonicus suprafatie Ecclesice à 
majore usque ad minimum, etiam usque ad ostiarium , nec 
proprium ganatum pignurare alicujus Canonici , qui ho^
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mines cum ganato vivo habuerit. E t facimus finem ín
ter realengum , &  Episcopatum , ut quidquid de realen
go jacet hodie in Episcopatu Ovetensi in omni Regno 
nostro simul cum ilio que Petro Enalso in toto Tinegio 
inquietavit, à Pirinei montes usque in ora maris , óc 
flumine Ove , aut de Episcopatu jacet Regalengo , haere
ditates , villae , Ecclesiae , &  familias ibi permaneant, ni
si aliquis ex nostra progenie iterum ipsi Ovetensi E c
clesiae concesserit. Istud autem donum, quod ego conce-' 
do , mando firmitér servari in toto regno m eo, &  nunc 
&  in perpetuum. Si quis , & c. Prosigue con las penas or- 
diñarías. Facta autem hac serie donationis , &  confirma- 
tionis sub Era 1 144 , 6c noto die , quod est 14 Calendas 
Aprilis.

Ego enim Adephonsus To- 
letani imperii Rex hoc 
meum factum conf.

Elisabeth Regina ejusdem 
Imperatoris uxor.

Sanctiius proles Adephonsi 
Regis.

Raymundus ejusdem Regis 
gen er, &  Comes.

Urraca Imperatoris filia , &  
Comitis uxor.

Sancia , &  Geloira filia Ade
phonsi Regis, &  Elisabeth 
Reginæ.

Henricus Com es, &  gener

supradicti Regis, & u x p r  
ejus Tharasia#

Pelagius Roderiquiz econo- 
mus Regis.

Garcia Alvariz armiger Re
gis.

Fredinandus Didaz , &  Co
mes , Martinus Flainiz Co
mes.

Suarius Veremudiz.
Adephonsus Veremudiz.
Gutier Vermudiz.
Ordonio Alvariz.
Veremundus Fafilaz.

XXXI.

'Pelagius Episcopus Ovetensis constìtuìt Archidìa^ 
conatum in sm Ecclesia. Anno 1117.